
Dzień Rodziny i atrakcji w Rutkach

Parada motocyklistów, występy artystyczne, interaktywne wystawy i koncerty. To wszystko czekało w niedzielę, 24 lipca,
na uczestników drugiej części Dni Rutek. Podczas wydarzenia wicemarszałek Marek Olbryś wręczył wójtowi Dariuszowi
Modzelewskiemu symboliczny czek na 850 tys. zł. To dotacja z Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów.

Rutki wykorzystają otrzymane pieniądze na dofinansowanie remontów dróg
dojazdowych do pół w kompleksie łąk po byłym PGR Bagno Wizna. 

– Ułatwi to użytkowanie tych cennych rolniczych terenów, gdzie muszą się
pojawiać m.in. ciężkie pojazdy dostarczające paszę dla zwierząt. W imieniu
marszałka Artura Kosickiego, własnym i całego zarządu województwa życzę
skutecznej realizacji tych planów – mówił wicemarszałek Marek Olbryś.

Drugą część dwudniowego święta Rutek organizatorzy nazwali  Dniem Rodziny.

– Wspieranie rodzin jest w pełni zgodne z intencjami rządu polskiego i samorządu
województwa podlaskiego. Kierujemy do gmin i powiatów wsparcie, które czyni
wygodniejszym życie w małych ośrodkach za sprawą budowy dróg i chodników,
modernizacji infrastruktury edukacyjnej, kulturalnej czy sportowej, ale też pozwala
organizować tego rodzaju integracyjne wydarzenia jak Dzień Rodziny w Rutkach –
dodał wicemarszałek Marek Olbryś.

Poseł Kazimierz Gwiazdowski także docenił ideę wydarzenia.  

– Cieszę się też, że coraz więcej jest pikników rodzinnych, które cieszą się dużą
popularnością. To ten rodzaj wydarzeń, które gromadzą na wspólnej zabawie
reprezentantów kilku pokoleń: dziadków, dorosłych, młodzież i dzieci – powiedział
Kazimierz Gwiazdowski.

Piknik z okazji Dnia Rodziny odbył się na boisku szkoły w Rutkach. Oficjalnego otwarcia
w towarzystwie wnuków dokonał wójt Dariusz Modzelewski.

– Od wielu lat nasza okazja do zabawy to odpust na świętej Anny. A że jest to
także czas przypominający postać świętego Krzysztofa, patrona kierowców,
tradycyjnym elementem Dni Rutek jest zlot motocyklowy. My się z natury dobrze
bawimy, nasi mieszkańcy są otwarci  gościnni, a wspomagają nas rodziny i
przyjaciele z innych stron – podkreślał Dariusz Modzelewski.

Ze szczególnym przejęciem na Dniach Rutek wystąpiły „Polne kwiaty”, czyli Koło
Gospodyń Wiejskich, które obowiązki rejestracyjne sfinalizowało zaledwie kilka dni
wcześniej.  

– To nasz debiut. Wcześniej nigdy tu koła nie było, ale wreszcie ucieleśniliśmy
nasze marzenia. Jest nas 79, w tym kilku panów – opowiadała Katarzyna



nasze marzenia. Jest nas 79, w tym kilku panów – opowiadała Katarzyna
Mieczkowska, prezes KGW „Polne kwiaty” w Rutkach.

Wraz z koleżankami częstowała uczestników festynu smakołykami. Na pobliskiej scenie
tańczyły i śpiewały miejscowe talenty. Popularnością cieszyło się stanowisko
rekonstruktorów z Twierdzy Boyen w carskich i pruskich uniformach, którzy dawali o
sobie znać strzałami na wiwat z antycznego moździerza. Nieopodal zgromadzili się
liczni motocykliści, a strażacy z OSP przeprowadzili widowiskową akcję cięcia na
kawałki pojazdu, aby uwolnić poszkodowaną osobę. Dzieci z radością korzystały z
dmuchańców i innych atrakcji.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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